
UCHWAŁA Nr X/89/11 

 RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 sierpnia 2011 r. 

 

 
w   sprawie   wyrażenia   zgody   na  wydzierżawienie  nieruchomości zabudowanej,  

położonej w Otorowie w Gminie Solec Kujawski w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
1
) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651
2
)  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

 UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

Wyraża  zgodę   na  wydzierżawienie  na  okres 10 lat,  w trybie bezprzetargowym części 

działki oznaczonej numerem działki nr 175, położonej we wsi Otorowo w Gminie Solcu 

Kujawskim, zabudowanej budynkiem gospodarczym, na rzecz RFC Marcin Frątczak z 

siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 282. 

§ 2  

Szczegółowe zasady i zakres korzystania z w/w nieruchomości oraz lokalizację masztu  i jego 

montaż regulować będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Solec Kujawski, a Panem 

Marcinem Frątczak, prowadzącym działalność gospodarczą pn. RFC Marcin Frątczak z 

siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 282. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U. 09.157.1241 Dz.U.10.28.142, 
Dz.U.10.28.146,Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.40.230, Dz.U.2011.117.679; 

 
2 Zmiana: Dz.U.10.106.675, Dz.U.10.143.963, Dz.U.10.155.1043,Dz.U.10.197.1307, Dz.U.10.200.1323, 

Dz.U.11.64.341, Dz.U.11.115.673, Dz.U.11.130.762, Dz.U.11.106.622, Dz.U.11.135.789, Dz.U.11.129.732. 

 

 

 

 

 

http://n45bis.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc#hiperlinkText.rpc?hiperlink=type=tresc:nro=Powszechny.934234&full=1


 

 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY    NR X/89/11 

RADY  MIEJSKIEJ   W   SOLCU   KUJAWSKIM 

Z  DNIA  25 sierpnia 2011 r. 

 

w   sprawie   wyrażenia   zgody   na  wydzierżawienie  nieruchomości zabudowanej,  

położonej w Otorowie w Gminie Solec Kujawski w trybie bezprzetargowym. 

 

 

Podjęcie proponowanej uchwały umożliwi realizację projektu pn. „Ostatnia Mila” w 

ramach Działania 8.4 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Celem projektu jest 

umożliwienie świadczenia usług dostępu do Internetu na obszarach objętych wykluczeniem 

cyfrowym, szczególnie w małych miastach i na wsiach, poprzez wsparcie przedsiębiorców, 

zamierzających dostarczyć tę usługę. Właśnie do Gminy zwrócił się Pan Marcin Frątczak 

prowadzący działalność gospodarczą pn. RFC Marcin Frątczak z zapytaniem o możliwość 

wydzierżawienia miejsca na zainstalowanie 24-metrowego masztu telekomunikacyjnego wraz 

z możliwością podłączenia urządzeń do źródła energii elektrycznej w zamian za usługę 

dostępu do Internetu. W ten sposób Gmina pomoże zrealizować projekt polegający na 

rozszerzeniu dostępu do Internetu, w tym na terenach wiejskich w Gminie Solec Kujawski. 

 Do tej pory dostarczenie Internetu na terenach wiejskich w Gminie nie było opłacalne 

i możliwe ze względów technicznych, w związku z odległością, ukształtowaniem terenu, 

wysokimi drzewami i zabudowaniami. 

 W związku z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia na okres 10 

lat,  w trybie bezprzetargowym,  nieruchomości    położonej w Otorowie w Gminie Solec 

Kujawski, zabudowanej budynkiem gospodarczym,   jest  w  pełni   uzasadnione. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


